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     JULKAISUVAPAA HETI 

 
 
Saimaa Hop On Hop Off –reittitarjonta laajenee 
Mäntyharjulle ja Juvalle Mikkelin ja Puumalan lisäksi 
kesällä 2024. 
 
Luonto- ja matkailukohteiden saavutettavuus paranee kesällä Saimaalla. Matkailija 
voi valita valikoimasta laiva- ja bussiretkiä ja pääsee helposti perille asti Saimaan ja 
Mikkelin seudun suosittuihin kohteisiin. Herkkusuille on oma rengasmatka suoraan 
Helsingistä Saimaalle. Reittitarjonta laajenee kesällä 2024 Mäntyharjulle ja Juvalle 
Mikkelin ja Puumalan lisäksi. 
 
Luonto- ja matkailukohteiden saavutettavuus paranee ja reittitarjonta laajenee, kun uudet 
takuulähtöiset Saimaa Hop On Hop Off -reitit starttaavat jälleen juhannuksen jälkeen.  
 
”Tulevana kesänä meillä on kattava valikoima laiva- ja bussiretkiä Saimaalle ja Mikkelin 
seudun matkailukohteisiin. Uutuutena bussiretket Juvalle ja Mäntyharjulle sekä valmiiksi 
paketoitu Herkkusuiden rengasmatka Helsingistä Saimaalle” kertoo Saavu Saimaalle -
hankkeen projektipäällikkö Hanna Airas. 
 
Matkustaja pääsee yhteiskuljetuksella Saimaan ja Mikkelin seudun suosittuihin kohteisiin 
perille asti, jopa Helsingistä lähtien. Palvelu on ihanteellinen autottomille matkailijoille. 
Yhteiskuljetuksella tehdyt matkat ovat myös yksityisiä kyytejä ympäristöystävällisempiä, 
mikä tekee Saimaan alueen matkailusta aiempaa vastuullisempaa ja kestävämpää.  
 
”Matkan hiilijalanjälki pienenee, kun matkustaja valitsee yhteiskuljetuksen oman tai vuokra-
auton tai yksityisveneen sijaan. Yhteiskyydillä liikkuminen on usein myös helpompaa ja 
mukavampaa. Matkailija voi vain hypätä kyytiin ja nauttia maisemista” sanoo Airas. 
 
Saimaan parhaimpien makuelämysten ääreen matkailija pääsee suoraan Helsingin 
keskustasta.  Kulinaristisella kahden päivän matkalla maistellaan Saimaan parhaita 
lähiruokaherkkuja. Vierailukohteina ovat Sodan ja Rauhan keskus Muisti, Sahanlahti 
Resort, Pihlas Resort, Teahouse Of Wehmais sekä Tertin kartano. 
 
Laivareittien pääkohteena Saimaalla on Astuvansalmen kalliomaalaukset sekä Puumalan 
saaret: Niinisaari, Lintusalo ja Rokansaari. Bussiretkillä matkailija pääsee tutustumaan 
opastetusti eri kohteisiin muun muassa Juvalla ja Mäntyharjussa.  
 
”Juvalle suuntautuvalla bussiretkellä matkailija tutustuu laajalti historiaan ja aitoihin 
eteläsavolaisiin makuihin. Vierailemme Pattoin perintötalossa, Juvan kivikirkossa, Partalan 
museoalueella, Rapion Myllyllä, teehuoneella ja Tertin kartanossa. Mäntyharjun 
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bussiretken lähtöpaikkana on Makasiinin Puoti ja Kahvila ja retken aikana vieraillaan 
Taidekeskus Salmelassa, Miekankoskella sekä Woikoski Feelingissä” jatkaa Airas. 
 
Fyysistä ja digitaalista saavutettavuutta parantamalla vahvistetaan Saimaan vetovoimaa ja 
pyritään nostamaan se Suomen kolmen tunnetuimman matkailualueen joukkoon. 
Kotimaisten matkailijoiden lisäksi Saimaalle odotetaan myös kansainvälisiä vieraita.  
 
Matkailuliikenneteen ja kestävien matkaketjujen kehittäminen aloitettiin Mikkelin alueella 
vuonna 2021, kun Saimaa Hop On Hop Off -palvelu lanseerattiin Mikkelin 
matkailukohteiden ja Saimaan saavutettavuuden parantaminen -hankkeessa. Kesällä 
2023 reittitarjonta laajeni uuden hankkeen myötä Puumalaan ja tulevana kesänä Juvalle ja 
Mäntyharjulle. 
 
Saimaa Hop On Hop Off -retket ovat myynnissä visitmikkeli.fi-sivuston verkkokaupassa 
suomen ja englannin kielillä. 
 
Lisätietoja: 
 
Hanna Airas 
projektipäällikkö, Saavu Saimaalle! -hanke 
Mikkelin kehitysyhtiö Miksei Oy 
hanna.airas@mikseimikkeli.fi 
+358 50 3296560 
 
Saavu Saimaalle! -hankkeella parannetaan Saimaan ja hankealueen matkailukohteiden 
fyysistä ja digitaalista saavutettavuutta sekä edistetään ilmastotavoitteiden saavuttamista 
ja vastuullista matkailua. 

Saimaa Hop On Hop Off -retkiä kehitetään osana Saavu Saimaalle! -hanketta, jota ovat 
rahoittamassa: Euroopan aluekehitysrahasto (EAKR), Mikkelin kaupunki, Puumalan kunta 
ja Mikkelin seutuvaliokunta. Rahoittava viranomainen on Etelä-Savon maakuntaliitto. 

Mikkelin kehitysyhtiö Miksei Oy luo elinvoimaa Mikkelin seudulle tukemalla yritysten, 
matkailun ja toimintaympäristön kehittymistä. Yhtiö palvelee vuosittain 1200 
yritysasiakasta ja tarjoaa kokonaisvaltaista tukea Mikkeliin sijoittumisessa. Yhtiössä 
työskentelee hybridimallilla 40 eri alojen asiantuntijaa. 

Lisää www.mikseimikkeli.fi 

 

http://mikkelin-kehitysyhtio-miksei-oy.mail-epr.net/go/2071647-1280008-74606542

